
Комитет по управлению городским хозяйством, промышленностью, 
транспортом и связью администрации города Заринска

ПРИКАЗ

г. Заринск

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите 
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и п. 7 «Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», утвержденных 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об 
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании 
уведомления о снятии с учёта Российской организации в налоговом органе от 
25.12.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из сводного ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Комитета по 
управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью 
администрации города Заринска на 2016 год, сформированного Генеральной 
прокуратурой Российской Федерации в 2015 году, проверку в отношении ТСЖ 
«Железнодорожник», ИНН 2205012025, запланированную на май 2016 г. 
(регистрационный № 201600782434).

2. Заведующий отделом муниципального жилищного контроля Харитоновой С.Г. 
в 3-х дневный срок со дня внесения изменений в ежегодный план проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
Комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, 
транспортом и связью администрации города Заринска на 2016 год:
2.1 Информировать прокуратуру города Заринска Алтайского края о внесении 

изменений в план проверок;
2.2 Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города 

Заринска Алтайского края.

Председатель комитета

С приказом ознакомлена:

В.И. Федосов

Заведующий отделом муниципального 
жилищного контроля С.Г.Харитонова



Сведения об изменениях внесённых в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Комитет по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска.
Орган муниципального жилищного контроля.

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета по управлению городским 
хозя йством, лром ы шлсн посты 
Федосов В.И.

Сведения об изменениях внесённых в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20

S o  я

Адреса

с;
о

X
CU

О

Основание проведения проверки

С

О

Товарищество 
собственников жилья 
"Железнодорожник"

659100, 
Алтайский край, 
г.Заринск, пер.З- 

й
Желез нодо рож н 

ый, д .7

659100, Алтайский 
край, г.Заринск, 

пер.3-й 
Железнодорожны й, 

Д.5, д.6, д .7

18.05.2010 24.04.2013

Заведующий отделом муниципального жилищного контроля 
8-(385-95) 7-41-68

С.Г.Харитонова

№

Прокуратура города Заринска


